


Rijmen maar

Kijk naar een woord en zoek het plaatje dat daarop rijmt.
Zet de letters die bij de plaatjes horen in de vakjes onderaan.
Alles goed ingevuld? Dan lees je een woord.

We hebben er al eentje voorgedaan.
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Cijferlegpuzzel

Kun jij alle blokken met getallen op de goede plek leggen?
In elk vakje komt een cijfer.
Het getal in het gekleurde vak is al gedaan.
Doe jij de rest?

13515
17876
34412
36059

enksport’

36063
37101
45872
51457

52613
54513
57212
57283

59140 66085 74179
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Loek de verschillen
Ben jij goed in zoekplaatjes?




Doolhof

Zoek de juiste weg door het doolhof.
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